
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 6 
 

 
Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky:   Dodávka odborné literatury pro projekty OPVK 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0221, CZ.1.07/3.2.04/02.0009, CZ.1.07/2.4.00/17.0039,                            

CZ.1.07/2.4.00/17.0035, CZ.1.07/2.4.00/17.0037, CZ.1.07/2.3.00/20.0044, 
CZ.1.07/2.2.00/15.0190 
 

Názvy projektů:   Inovace a modernizace studijních oborů FSpS 
Prohloubení nabídky dalšího vzdělávání v oblasti urgentní medicíny a medicíny 
katastrof v jihomoravském kraji 
Vytvoření sítě odborných institucí participujících na boji proti výskytu metabolického 
syndromu 
Rozšiřování výzkumných a pedagogických kompetencí prostřednictvím spolupráce v 
kinantropo-logickém výzkumu 
Rozvoj v oblasti pedagogicko-výzkumných aktivit na Katedře společenských věd ve 
sportu na FSpS MU 
Vytvoření výzkumného týmu vedeného reintegrovaným českým vědcem za účelem 
zjišťování úrovně pohybové aktivity (inaktivity) u vybraných věkových skupin mužů a 
žen v ČR 
Inovace studijního programu Tělesná výchova a sport se zaměřením na směr 
Rozhodčí kolektivních sportů 

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 630.000,--Kč bez DPH pro všechny části veřejné zakázky 

(724.500,--Kč vč. DPH) pro všechny části veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota pro 1. část veřejné zakázky je 200.000,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 2. část veřejné zakázky je 250.000,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota pro 3. část veřejné zakázky je 180.000,- Kč bez DPH 

 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 7. 6. 2013 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek –  24. 6. 2013  ve 12:00 hodin  
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele Ing. Jana Nová, PhD., MBA (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
   studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 6 
 

 
Datum konání otevírání nabídek: 24. 6. 2013 ve 12.01 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
 
Bc. Roman Drga                            -             Administrátor veřejných zakázek 
Jana Marková    -             Účetní                                          
Mgr. Olga Krčmařová      - Asistentka projektu 
                             
Zahájení zasedání:  12.01 hod     
Ukončení zasedání: 12.55 hod  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
 
2. Průběh otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.muni.cz bez přítomnosti uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.muni.cz pro všechny části 
veřejné zakázky byli osloveni tito uchazeči: 
 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

Litera Proxima, s.r.o. Na Sídlišti III/412, Průhonice, 252 43 29006864 

Suweco CZ, s.r.o. , Kostelec u Křížků 156, Štiřín 251 68 25094769 

MED-SERVIS, spol. s r.o. Všetičkova 29, 602 00 Brno 60702443 

Anežka Chvílová  Holubice 120, 68351 67604005 

Ing. Anton Žemlička Kotlářská 2, 611 37 Brno 63363585 

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. Kardinála Berana 1157/32, Plzeň 301 00 26367530 

Jiří Šedivý Horova 3105/57c, Brno 616 00 49488490 

BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. Dělnická 13, 170 00 Praha 7 00676241 

 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 6 
 

 
4. Seznam předložených nabídek 
 
 
1. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

1. BOHEMIAN VENTURES, 
spol. s r.o. 

00676241 Dělnická 13, 170 00 Praha 7 20.06.2013 14:01:54 

2. Kuba Libri, s.r.o. 29149177 Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 24.06.2013 10:39:51 

3. Ing. Anton Žemlička 63363585 Kotlářská 2, 61137 Brno 24.06.2013 10:47:05 

4. MED-SERVIS, spol. s.r.o. 60702443 Všetičkova 29, 602 00 Brno 24.06.2013 10:59:25 

 
2. část zakázky 
 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

3 Ing. Anton Žemlička 63363585 Kotlářská 2, 61137 Brno 24.06.2013 10:47:05 

 
 
3. část zakázky 
  

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas podání 

nabídky 

3. Ing. Anton Žemlička 63363585 Kotlářská 2, 61137 Brno 24.06.2013 10:47:05 

 
 
 
 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Komise zkontrolovala, zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů:  

- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 

- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

 
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 6 
 

Obchodní firma nebo název: BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o. 

Sídlo: Dělnická 13, 170 00 Praha 7 

Právní forma: Spol. s r.o. 

IČ: 00676241 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ne 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku  

1. část: 130 488,69 Kč bez DPH (150 062,- Kč s DPH) 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: nepodal nabídku 

Závěr: 
Nabídka: 
Splňuje požadavky dle §71 odst. 9 písm. a) zákona. 
 
Nesplňuje požadavky dle §71 odst. 9 písm. b) 
zákona. 
Nabídka podaná uchazečem prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje (návrh 
smlouvy ani informaci o kvalifikaci) není podepsaná 
oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
                                                                                                                                    
 

Obchodní firma nebo název: Kuba Libri, s.r.o. 

Sídlo: Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 29149177 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku  

1. část: 130 640,88 Kč bez DPH (150 231,- Kč s DPH) 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: nepodal nabídku 

Závěr: 
Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.   
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 6 
 

Obchodní firma nebo název: Ing. Anton Žemlička 

Sídlo: Kotlářská 2, 61137 Brno 

Právní forma: Podnikatel - fyzická osoba - zapsaný v obchodním 
rejstříku 

IČ: 63363585 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku  

1. část: 118 417,39 Kč bez DPH (136 180,- Kč s DPH) 
2. část: 198 543,48 Kč bez DPH (228 325,- Kč s DPH) 
3. část: 116 566,96 Kč bez DPH (134 052,- Kč s DPH) 

Závěr: 
Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.   
Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Ing. CSc. Antona Žemličky v 
uživatelském účtu Jany Žemličkové. 
 
 
 

Obchodní firma nebo název: MED-SERVIS, spol. s.r.o. 

Sídlo: Všetičkova 29, 602 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 60702443 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče: 

Ano 

Nabídkové ceny bez DPH (s DPH) pro části zakázky, na 
které uchazeč podává nabídku  

1. část: 147 946,-Kč bez DPH (170 138,- Kč s DPH) 
2. část: nepodal nabídku 
3. část: nepodal nabídku 

Závěr: 
Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.   
 
 
 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 6 
 

6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 
 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Dodávka 
odborné literatury pro projekty OPVK“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga  

Jana Marková  

Mgr. Olga Krčmařová     

 
Zapsal: Bc .Roman Drga 
V Brně 24. 6. 2013 


